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سرمقاله

گفت وگو

«یاد استاد» 
در جشنواره موسیقى

 بیش از 70کشته و زخمى و 
سوختن 5میلیون دلار کالا

فرهنگسیاست
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دبیر سى وششمین جشنواره موسیقى فجر 
در نشست خبرى مطرح کرد

برآورد خسارت انفجار 
درگمرك مرزى «اسلام قلعه»  افغانستان

سى وششمین جشنواره موسیقى فجربه 
شــکل آنلاین(برخط) وبا ضبط 1800 
دقیقه برنامه، همچنین میزبانى از6گروه 
خارجى ازچهارکشوراتریش، آلمان،ایتالیا 
و کوبا برگزار خواهد شد. نشست خبرى 

سى وششمین جشنواره...

یک مقام رســمى ایران، ارزش کالاهاى 
از میان رفته در جریان انفجار در گمرك 
مــرزى «اســلام قلعه» افغانســتان را 
پنج میلیون دلار اعلام کرده اســت و در 
عین حال رسانه هاى ایران به نقل از منابع 

محلى، تعداد کشته ها ...

تبرئه ترامپ با آراى 57 به 43
فصلى غمناك در تاریخ دموکراسى آمریکا رقم خورد

2

سناى آمریکا رئیس جمهور سابق را تبرئه کرد

فرار ترامپ از چنگال قانون
روز شنبه در جلســه رأى گیرى سنا و  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com رسیدگى به اتهام «ترامپ» درتحریک به
شــورش، 57 ســناتور آمریکایى علیه 
رئیس جمهور سابق آمریکا رأى دادند و 43 نفر از او حمایت کردند و ازآنجاکه این 
لایحه دو سوم اکثریت سنا را به دست نیاورد، ترامپ از اتهام تحریک به شورش در 
حمله هوادارانش به کنگره در تاریخ 6 ژانویه (17دى ماه) تبرئه شد. «بایدن» پس 
از تبرئه ترامپ در جلسه استیضاح سنا، با صدور بیانیه اى تأکید کرد که على رغم 
آنکه رئیس جمهور سابق آمریکا در این جلسه تبرئه شد، اما وى همچنان گناهکار 
است. «نانسى پلوسى» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا نیز سناتورهایى که امکان 
تبرئه شدن ترامپ را فراهم آوردند «یک گروه بزدل از جمهورى خواهان» خواند. 
ترامپ از تیم وکلاى خود به دلیل آنچه «تلاش خستگى  ناپذیر براى حفظ عدالت 
و دفاع از حقیقت» دانست، قدردانى کرد و از سناتورهاى مخالف استیضاح که در 
ساختار حزبى رأى دادند نیز تشــکر کرد و آن را احترام به قانون اساسى دانست. 
درعوض وى دموکرات ها را متهم کرد که دستگاه عدالت را به «وسیله اى براى انتقام 
سیاسى و تعقیب و سرکوب تمام افراد و دیدگاه هایى که با آن ها مخالفند» بدل 

کرده اند.
کشاکش موافقان و مخالفان ترامپ

ماه پیش مدیران اســتیضاح منتخب مجلس نماینــدگان که در نقش 
دادستان این پرونده عمل مى کردند کیفرخواستى را قرائت کردند که ترامپ را 
عامل اصلى تحریک شورش قلمداد مى کردند. آن ها هفته پیش ادله خود را ارائه 
دادند که همراه با فیلم هاى منتشر نشده این شــورش بود. صحنه هایى ازحمله 
حامیان ترامپ به کنگره، شعارهایى که به نفع ترامپ سرداده مى شد، اظهاراتى که 
براى قتل «مایک پنس» معاون ترامپ و «نانسى پلوسى» رئیس مجلس نمایندگان 
به زبان آمد، تصاویرى از گریز و هدایت اعضاى کنگره به پناه گاه و همچنین حمل 
سلاح سرد و گرم از سوى هواداران ترامپ. این ادله با اظهارات، پیام هاى توئیترى 
و موضع گیرى ترامپ همراه بود و این استدلال هم مطرح شد که جهان درحال 
تماشاى آمریکا بود. آن ها همچنین از اظهارات ایران، روسیه  چین و حتى کانادا و 
آلمان درباره دموکراسى آمریکایى استفاده کردند تا اتهام ترامپ را پررنگ تر کرده 
و ابعاد بین المللى آن را هم ترسیم کنند. در برابر، وکلاى دونالد ترامپ از روز جمعه 

براى 16 ساعت فرصت داشتند تا دفاعیات خود را ارائه دهند. آن ها  با...

دبیر اول کمیسیون اجتماعى مجلس خطاب به رئیس سابق بورس:

چرخه عزل، استعفا و انتصاب همچنان مى چرخد
دریا وفایى/  گروه پارلمانى به نظرمى رسد ماجراى استعفاى 

daryavafaei2009@gmil.com رئیس ســازمان بورس و سپس
انتصابش بر کرســى «مشــاور 
اقتصادى وزیر اقتصاد» به داســتان کش وقوس دارى تبدیل شده تا این بار بهانه 
محکمى براى هشــدارهاى مدیریتى باشــد. چندى پیش «فاطمه مقصودى» 
نماینده مردم بروجرد در مجلس شوراى اسلامى، طى گفت وگویى با ما، در واکنش 
به انتصاب هاى بعد از برکنارى، حکم «حسن قالیباف» رئیس مستوفى سازمان 
بورس و اوراق بهادار ایران درسمت مشــاوره اقتصادى «فرهاد دژپسند» را نیز 
مصداق خیانتى دیگر به جامعه دانسته و گفته بود: این بنده خدا اگر کاربلد بود که 
شایستگى اش را درهمان فرصت قبلى نشان مى داد، اینکه دوباره با عنوانى دیگرآن 

هم مشاور وزیراقتصاد، منصوب مى شود، در واقع ظلم به مردم و مملکت است!
 از پوزیشنى به پوزیشن دیگر!

اکنون بازهم یک بهارستانىِ دیگر وضعیت عزل و نصب ها را به باد انتقاد 
گرفت. «حسین حاتمى» دبیر اول کمیسیون اجتماعى مجلس شوراى اسلامى 
درگفت وگو با ما اظهار داشت: اندرمصائب انتصابات بسیار شایسته و درحقیقت 
مضحک مملکت مان که همین طور درحال رشــد قارچى اســت، باید گفت؛ یا 
کشورمان دچار بیمارى قحط الرجال شده یا سیاست گذارى ها به گونه اى است که 
باید مملکت دارى ما به صورت دایره بسته «از پوزیشنى به پوزیشن دیگر» انجام 
شود! این نماینده مردم آذربایجان شرقى درمجلس یازدهم ادامه داد: هنگامى که 
یک مدیر یا مسئول در فلان سازمان، هنرى و توانمندى جز مشکل آفرینى ندارد، یا 
مردانگى مى کند و استعفا مى دهد، یا بقیه پاى کار مى ایستند و برکنارش مى کنند. 
تا این جاى داستان گویا روال طبیعى است؛ اما اینکه دوباره درسازمانى دیگر با 
عنوان و پستى دیگر -که اغلب رتبه بالاتراز قبلى است-، منصوب و مورد تایید و 
استقبال هم واقع مى شود، معمایى است تودرتو! وى افزود: نمى دانیم چه توجیه 
عقلانى دارد که برخى مدیران بعد ازاثبات ناکارآمدیشــان، همچنان در چرخه 
مأموریت ها قرار مى گیرند! خیلى راحت و بدون کوچک ترین نگرانى فلان مدیر 
ناکارآمد بدون کارنامه و عملکرد قابل قبول و حتى گاهى رزومه منفى، از جایگاهى 
به جایگاه دیگر انتقال داده مى شود و همان جا هم مى بینیم برایش بنرهاى تبریک 
و «انتصاب شایسته و بجا و نظر به تعهد تخصص و تجارب ارزنده جنابعالى و...» 
ردیف مى کنند. حاتمى تصریح کرد: متاسفانه این ها به رفتارهاى مدیریتى کشور 
تبدیل شده است اما مطمئن باشیم تازمانى که سکان کشور را در بستر جریانات 
سیاسى و جناحى حرکت مى دهیم و پیش مى بریم، اوضاع عزل و نصب ها همین 
است که مى بینیم. دبیر اول کمیسیون اجتماعى مجلس اظهار داشت: طرف در 
بورس کارنامه اى ناموفق دارد و کل مملکت را به آستانه غیرقابل تحمل رسانده 
اســت؛در مدت خدمت اش نیز  اثرى جز ضرر و زیان براى کشــور نداشته، اما 
پیش دستى کرده و استعفا داده؛ ولى چند روز بعد به واسطه درایت حیرت انگیز 
صندلى مشاورت اقتصادى را به او تقدیم مى کنند! انشاءاله آنجا را هم مانند بورس 
به سروسامان برساند و درجایگاه دیگر وبالاتر ببینیم اش. حالا باید منتظر باشیم 
ببینیم در این سمت چه تاج گلى به ســر مردم و مملکت مى گذارد. البته باید از 

جناب وزیر مربوطه بپرسیم، چون ما خیلى واقف به این رفتارها نیستیم.
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 راه ریاست جمهورى از مدیریت شهرى مى گذرد!
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با حضور نماینده ولى فقیه در استان، امام جمعه اصفهان و تعدادي
 از مسئولان استانی صورت گرفت

10 شیوه براى اصلاح سبک زندگى

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق قم:

میدان انرژى خود را از هرگونه آلودگى پاك کنید

استخدام نمادین 400 نفر از کارکنان 
شرکت پالایش نفت اصفهان

چند روش ساده براى افزایش مصرف فیبر

بهره مندى 73 هزار مشترك
 از برق رایگان در قم

انتقال و حرکت اندیشه 
سوار بر بال انرژى بین نسل ها

شهادت مظلومانه دهمین اختر آسمان امامت و ولایت 
امام هادى (ع) تسلیت باد

       ادامه در صفحه 2

در سیاسى ترین روز شوراى شهر تهران چه گذشت؟

زلزله 7/3ریشترى ژاپن را لزراند
زمین لرزه اى به بزرگى 7.3در مقیاس ریشــتر «فوکوشــیما» در ژاپن را به 
لرزه درآورد. بیش از 100نفر در نتیجه زمین لرزه 7.3ریشترى که در استان 
«فوکوشیما» ژاپن رخ داد، زخمى شــدند. پیش از این سازمان زلزله نگارى 
آمریکا، قدرت این زلزله را 7.1ریشتر اعلام کرده بود. همچنین زلزله موجب 
خاموشى گسترده در پایتخت و حومه آن شــد و برق 950هزار خانوار براى 
ساعاتى قطع شد. آژانس بین المللى انرژى اتمى با انتشار پیامى در توئیتر اعلام 
کرد: در زمین لرزه 7.3ریشترى در ژاپن آسیبى به نیروگاه هاى هسته اى این 

کشور وارد نشده است. خبرگزارى مهر

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 در پیشــنهادهاى امروز از دیدن فاصله گرفتیم و به خواندن و شنیدن روى آورده ایم. خرید نسخه 
کاغذى ازترجمه کتاب «یک سرزمین موعود» نوشته «باراك اوباما» که توسط انتشارات مهراندیش به چاپ 
چهارم رسیده ، دانلود سریال «قسمت سى و دوم» دیرین دیرین با عنوان «جاذبه، شیرین و جرثوم» و دانلود 

ترانه «محو تماشا» اثرى تازه از همایون شجریان و على قمصرى در سایت موسیقى ما. 
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«آرسن ونگر» منچسترسیتى را قهرمان این فصل لیگ 
جزیره دانست

هیچ تیمى به آن ها نخواهد 
رسید
«آرسن ونگر» منچسترسیتى را قهرمان این فصل لیگ جزیره دانست و عنوان 
کرد به هیچ وجه تیمى به سیتى نخواهد رسید. منچسترسیتى با برترى سه 
بر صفر برابر تاتنهام، قاطعانه با 53 امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و 
یک بازى نیز کمتر انجام داده است...

«آرسن ونگر» منچسترسیتى را قهرمان این فصل لیگ جزیره دانست و عنوان 

سیاستسیاست
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وقفه در تصویب بودجه 
شلیک به معیشت مردم

وقفه در تصویب بودجه وقفه در تصویب بودجه 

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگى 
اقتصادى دولت هشدار داد:

مزایده عمومی 
امـلاک و مستغـلات 

مرکز اجرایی امـلاک و اراضـی
شماره 240/99/83/س/م

مزایده عمومی مزایده عمومی 

6رجوع به صفحه
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